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Kalisz, dnia 25-10 2016 roku

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

dot. postępowania na: Świadczenie usługi w zakresie wywozu odpadów komunalnych stałych oraz segregowanych- makulatury, plastiku, szkła (sprawa nr 71/16)
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy, co następuje:

Na podstawie punktu I ust. 1 SIWZ oraz art. 38 ust. 2 PZP zwracam się uprzejmie o wyjaśnienie treści SIWZ dla przetargu nieograniczonego nr 71/16 p.n. "Świadczenie usługi w zakresie wywozu odpadów komunalnych stałych oraz segregowanych- makulatury, plastiku, szkła" co treści punktu B ust. 3 SIWZ i § 7 ust. 1 projektu umowy - załącznika numer 5 do SIWZ.
Zgodnie z treścią ogłoszenia zamówienie ma zostać udzielone na 48 miesięcy. W punkcie B ust. 3 SIWZ wskazano, że zamówienie będzie realizowane w terminie 48 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Natomiast w § 7 ust. 1 projektu umowy - załącznika numer 5 do SIWZ wskazano, że umowa jest zawierana na okres od dnia., do dnia.. Stąd uprzejmie proszę o wskazanie zgodnie z art. 36 ust. 1 punkt 4 PZP terminu wykonania zamówienia, ponieważ jako potencjalny wykonawca nie wiem, jakiego dnia Zamawiający przewiduje zawarcie umowy. To jest czy będzie to któryś dzień w listopadzie 2016 r., grudniu 2016 r. czy styczniu 2017 r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zawarcie umowy może nastąpić niezwłocznie po rozstrzygnięciu przedmiotowego postępowania, wskazanie konkretnego dnia zawarcia umowy na tym etapie postępowania jest niemożliwe. 
Pytanie nr 1
Pytanie nr 2

WNIOSEK WYKONAWCY O ZMIANĘ TREŚCI SIWZ  

Prawo zamówień publicznych wnoszę o zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym nr71/16 z dnia 19.10. 2016 r. zwracam się z prośbą o zmianę treści Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. C pkt.b – Potencjał techniczny poprzez pominięcie wymagań w zakresie pojazdów do odbierania odpadów komunalnych co do emisji spalin  EURO5 

„wnoszę o usunięcie tego zapisu”

UZASADNIENIE 
Wskazanie na etapie składania ofert pojazdów które spełniają wymagania normy emisji spalin  EURO5 na każdy samochód utrudnia uczciwą konkurencję ograniczając możliwość udziału w postępowaniu tylko do podmiotów, które dysponują takimi samochodami zaznaczają w poprzednim przetargu nie było takiego zapisu w treści SWIZ. 
Nie jest zatem uzasadnione zakresem przedmiotu zamówienia wykorzystywanie do jego wykonania pojazdu Euro5 . Zatem zastosowanie zbędnego wymogu może w sposób nieuzasadniony ograniczyć krąg wykonawców lub utrudnić części wykonawcą udziału w przetargu,  co stanowi naruszenie  zasad określonych ustawą Prawo zamówień publicznych i stosowanie przez Zamawiającego nadmiernych i nieuzasadnionych wymagań.

W przypadku wykonawców z powiatu kaliskiego startujących w przedmiotowym przetargu , ogranicza się do dwóch największych podmiotów świadczących usługi wywozu odpadów na terenie powiatu kaliskiego , poprzez wprowadzenie takiego zapisu ogranicza to konkurencje , a co za tym idzie podwyższenie cen za usługę 

Zgodnie z art.191 PZP Wykonawca ma prawo zwrócić Zamawiającemu uwagę na rażące naruszenie przepisów, co ninejszym czynię, żądając zamiany warunków SWIZ poprzez skreślenie w SWIZ zapisów o wymogu dysponowania samochodami  spełniającymi norme emisji spalin EURO5 lub unieważnienia postępowania i wszczęcia nowego z wykreślenia wadliwych wymogów obecnie zawartych .

Wymagania takie stawia tylko z powiatu kaliskiego Miasto Kalisz i dwie inne gminy spośród 10 gmin z całego powiatu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ
ZMIANY TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu (Zamawiający), działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami ) wprowadza zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania
i otwarcia ofert:

Rozdział H SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert
1. Miejsce składania: bezwzględnie Kancelaria zamawiającego 3 kondygnacja, pokój 10.


Termin składania – do godz. 900 dnia 28 października 2016 r.

2. Miejsce otwarcia – Dział Zamówień Publicznych zamawiającego, kondygnacja 3, pokój 7


Termin otwarcia – godz. 930 dnia 28 października 2016 r.

Powyższa zmiana treści SIWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział 
w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

„Salus aegroti suprema lex”














Dział Zamówień Publicznych


tel:  +48 62 765 14 51,  Kierownik Działu +48 62 765 13 97 
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